
от 08 ноября 2018 г. № 27/13 

 

 

О признании утратившим силу Решения Городского 

Совета от 21.02.2014 № 29/12 «Об утверждении 

Положения о реестре муниципальной собственности  

города Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона                                            

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.21 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета                 

от 21.02.2007 № 19/8, 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городского Совета от 21.02.2014           

№ 29/12 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности  

города Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия»                    

от 05.03.2014 № 16. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету. 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 

  
 


